
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 013-2/2010-OS/10 
Datum:   21.09.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) in 52. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 104/00 in Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 1/03) je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji 10. redni seji, dne 20.09.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Zapisnik 9. redne seje Občinskega sveta Občine 

Gornja Radgona, z dne 5. 4. 2012 v predloženi vsebini. 

2. Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Zapisnik 2. izredne seje Občinskega sveta 

Občine Gornja Radgona, z dne 29. 5. 2012 v predloženi vsebini. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-5/2009-U108 
Datum:   21.09.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 10. redni seji, dne 20.09.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o oskrbi s pitno vodo v Občini Gornja Radgona – skrajšani postopek. 

 

 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 35200-1/2004-U108 
Datum:   21.09.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 10. redni seji, dne 20.09.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o. – skrajšani postopek. 

 

 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-11/2008-U107 
Datum:   21.09.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 10. redni seji, dne 20.09.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o prenehanju veljavnosti Odloka 

o ureditvenem načrtu Mejni prehod s pripadajočimi objekti v Gornji Radgoni – skrajšani 

postopek. 

2. Na eni izmed prihodnjih sej se predstavi celotni projekt SKUPAJ vsem članicam in članom 

občinskega sveta. 

 

 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-13/2008-U106 
Datum:   21.09.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 10. redni seji, dne 20.09.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o lokalnem turističnem vodenju v občini Gornja Radgona – skrajšani postopek. 

 

 

 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 350-03-2/99-U111 
Datum:   21.09.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 10. redni seji, dne 20.09.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o določitvi funkcionalnih zemljišč – skrajšani postopek. 

 

 

 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-3/2011-U120 
Datum:   21.09.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 10. redni seji, dne 20.09.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2012 – skrajšani postopek, z vsemi prilogami. 

 

 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 094-1/2012-U106 
Datum:   21.09.2012 
 
Na podlagi 7. in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona 
– lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1 in 47/08) 17. člena Odloka o podeljevanju priznanj 
Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 
68/11) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 10. redni seji, dne 20.09.2012 sprejel  
 
 

S K L E P 
o podelitvi priznanj Občine Gornja Radgona za leto 2012 

 
 
Na podlagi predloga Komisije za priznanja, pohvale in nagrade Občinskega sveta Občine Gornja 
Radgona z dne, 17. 8. 2012, se podelijo priznanja Občine Gornja Radgona za leto 2012, kot sledi: 
 

• Zlati grb Občine Gornja Radgona za leto 2012 se podeli g. Milanu KLEMENČIČU, in sicer 
za več letno aktivno delovanje na raznih vodstvenih področjih, kar se lahko označi kot 
življenjsko delo, kar je pustilo pečat pri pomenu in razvoju ter ugledu Občine Gornja Radgona. 

 

• Srebrni grb Občine Gornja Radgona za leto 2012 se podeli g. Milanu ERDELI, in sicer za 
pomembne dosežke v dvajsetletnem obdobju pri razvoju občine in kot vzpodbuda za nadaljnje 
ustvarjalno delo. 

 

• Bronasti grb Občine Gornja Radgona za leto 2012 se podeli g. Borisu SOVIČU, in sicer za 
velike uspehe v gospodarstvu v zadnjem obdobju in kot vzpodbuda za nadaljnje ustvarjalno delo. 

 

• Listina Občine Gornja Radgona se podeli g. Vasji ROVŠNIKU, in sicer za dosežke in uspehe 
na področju kulturne dejavnosti.  

 

• Listina Občine Gornja Radgona se podeli g. Jožefu KRAMBERGERJU, in sicer za zasluge 
in dosežke na področju čebelarstva.  

 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ 
 
Dostaviti: 
§ prejemnikom priznanj (prip.) 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-3/2011-U120 
Datum:   21.09.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 10. redni seji, dne 20.09.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema Premoženjsko bilanca Občine Gornja Radgona na 

dan 31.12.2011, v predloženi vsebini. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-3/2011-U120 
Datum:   21.09.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 10. redni seji, dne 20.09.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Gornja 

Radgona za obdobje 01.01.2012 do 30.06.2012. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-6/2010-U120 
Datum:   21.09.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 10. redni seji, dne 20.09.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Revizijsko poročilo o pravilnosti poslovanja Občine 

Gornja Radgona v letu 2011 na znanje. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ družbi AUDIT - IN d.o.o. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 011-1/2010 
Datum:   21.09.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 10. redni seji, dne 20.09.2012 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme s strani Nadzornega odbora Občine Gornja Radgona 

posredovano Poročilo o izvedbi nadzora Zaključnega računa proračuna Občine Gornja Radgona za 

leto 2011, ki zajema: 

− pregled izvrševanja Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2011, 

− pregled Zaključnega računa proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2011, 

− pregled zakonitosti poslovanja in razpolaganja s stvarnim in premičnim premoženjem ter 

finančnimi sredstvi Občine Gornja Radgona v letu 2011, 

− ugotovitve gospodarnosti in smotrnosti porabe finančnih sredstev. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ Nadzornemu odboru Občine Gornja Radgona 
§ računovodji, tu 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 

http://www.gor

